
[公印省略] 

令和8年2月1日 

久留米市小学生バレーボール連盟 

加盟チーム監督 各位 
 

久留米市小学生バレーボール連盟 

会 長  小 坪 賢 治 
 

 

 

久留米市小学生バレーボール連盟， 

(第9回)監督会議のお知らせ《通知》 
 

 

立春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、久留米市小学生バレーボール連盟の運営に多大なご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 
 

さて、第131回久留米市バレーボール小学生大会（お別れ大会）を目前に控え、組み合わ

せ抽選その他協議・連絡のため、下記のとおり監督会議を開催します。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席をお願いいたします。監督の出席が叶わない場合は、必

ず代理者の出席をお願い申し上げます。 
 

 

 

― 記 ― 
 

 

日 時 ： 令和8年2月19日(木曜) 19:00～ 
 

会 場 ： 荘島体育館 会議室 
 

議 題 ： 第131回久留米市バレーボール小学生大会（お別れ大会） 

ほか 

 

※お別れ大会の参加・不参加の意向をEメールで事務局(青井)まで連絡をお願いしま

す。（２月１１日締め切り） 

 

※エントリー用紙は監督会議の際に提出をお願いします。大会要項・エントリー用紙

は、久留米市小学生バレーボール連盟ホームページにも掲載しています。 

 

    

 
 

〔お問い合わせ・ご連絡先〕 
 

久留米市小学生バレーボール連盟事務局：総務部長 青井 浩 

住所：〒839-0851 久留米市御井町1771-2 

☎(携帯)：090-4353-4191  ☎(自宅)：0942-43-3102 

e-mail(携帯)：aochandesuyoo@gmail.com 


